Atos do TCM-SP nº 1882365
Documento: 149866540
Publicação: 23/01/2026

TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO
Coordenadoria de Recursos Humanos

Av. Professor Ascendino Reis, 1130, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04027-000
Telefone: 50801000

TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

DE AVALIAÇÃO DO 2º PROGRAMA DE FORMAÇÃO

O Presidente do Tribunal de Contas do Município de São Paulo, DOMINGOS DISSEI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
convocação para realização da prova de avaliação dos candidatos inscritos no 2º Programa de Formação para o cargo de ensino médio de Auxiliar
Técnico de Controle Externo – Suporte Administrativo, no dia 25 de janeiro de 2026, conforme o quadro abaixo:

Convocados:

Inscrição Nome Sala
Abertura

do Portão
Fechamento

Inicio

da Prova

Final

da

Prova

79851720 ADRIANO GOMES NOVAIS 1 08:00 08:50 09:00 13:00

80538134 ALEXANDRE LIMA PEVIANI 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79811000 ALINE SIMONCELLI MARTINS DE MACEDO 1 08:00 08:50 09:00 13:00

30007704 ANA LUISA ROCHA RAMOS KITAMURA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

31374794 ANDRESSA MIYUKI MIYASHIRO 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79697224 BRUNO TADEU SANTOS SOARES 1 08:00 08:50 09:00 13:00

30269989 CAIO LEAL MESSIAS 1 08:00 08:50 09:00 13:00

30469112 CAMILA DE ARAUJO BARROS 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79472044 CAMILA EXPEDITA DA SILVA PAZ 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79494994 CARLOS WELVIS DE AZEVEDO 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79645062 CAROLINE FERNANDES FERREIRA LIMA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79892302 CINTHIA NAOMI HONNA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

80137903 CLAUDIO LUIS NETTO CALDEIRA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

30588308 DIOGO HENRIQUE BAUMANN 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79982212 FABIANA SILVIA MIMURA DE MEO 1 08:00 08:50 09:00 13:00

29844398 FABIO NEVES DA SILVA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

80636349 FELIPE NASCIMENTO DE SOUZA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79998771 FELIPE PEDROSO SOLDATELLI 1 08:00 08:50 09:00 13:00

31408427 FERNANDA DA SILVA SOUZA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79476198 FERNANDA KELLY PONTES DE ANDRADE 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79910742 FILIPE RAMOS DA LUZ 1 08:00 08:50 09:00 13:00

29838592 GABRIELA TEGAMI BALTAZAR 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79588743 HAYANNA DE SOUZA AKAMA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79826075 ISIS FRANK DE ABREU HENRIQUE 1 08:00 08:50 09:00 13:00

31345069 JOELMIR LUTERO PEREIRA ROCHA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79642896 JULIA COELHO DA PAZ ALMEIDA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

30330114 KAIO AUGUSTO BUENO 1 08:00 08:50 09:00 13:00

29829828 KAIUAN CHARBEL MEDEIROS COELHO LIMA 1 08:00 08:50 09:00 13:00

80020470 KATIA RAMALHO GOMES 1 08:00 08:50 09:00 13:00

79891578 LAIS CASOTE BRUHNS 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80152490 LENISE ALVES DA SILVA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

79946364 LETICIA DA SILVA MANCHINI 2 08:00 08:50 09:00 13:00

30735505 LETICIA MATHIAS ROCHA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

79690181 LIGIA KOBAYASHI BARBARA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

29920060 LUCAS LOPES MAGALHAES 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80634338 LUCIANA DAMIANA DE SOUZA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

23/01/2026, 08:12 ARQUIP | DOSP - 149866540 - [TCM] Concurso

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?JeG4PLnsD-_Bo2D3ULDAX4yFaDKBZhlMrYP6CEqxKBPR__gL1oJUke2v-jL1Y8ewkLqdv4GbZBsn-BzzJVMgxQ,, 1/2

79480705 LUIZ ROBERTO MAIA GONCALVES 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80139604 MARCIA ALVES OZAWA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

79887198 MARIANA BUITRAGO PEREIRA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80188419 MAURICI DO NASCIMENTO MARINHO 2 08:00 08:50 09:00 13:00

79999794 MELISSA BARBOSA DE PAIVA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

79904556 MIRIAM SANTOS DE MORAES 2 08:00 08:50 09:00 13:00

30321948 NADIA BEYELER 2 08:00 08:50 09:00 13:00

29836700 NADIA FERREIRA PINTAR 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80482570 NATALIA KIKUCHI LARA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

30392098 NATALIA MARI AMAGASA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

30987580 PATRICIA DA CUNHA MOURA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

29918774 PATRICK WILLIAM DOS SANTOS REIS 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80152520 PRISCILLA SICSU LAVALLE DA SILVA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

79838243 RAFAEL TAKENAKA PEREIRA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80076718 RONALDO FERREIRA SILVA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

79641539 RONALDO RODRIGUES DE SOUZA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

79731171 SAMANTA AGNES PARDO DE MASI 2 08:00 08:50 09:00 13:00

79942571 SIDICLEA ALVES DA SILVA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80060510 TATIANA ANGELO 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80364918 THAIS CORREIA MAIOLI CAMPOS 2 08:00 08:50 09:00 13:00

80473059 URIEL DOS SANTOS FERREIRA 2 08:00 08:50 09:00 13:00

Convocados liminarmente:

Inscrição Nome Sala
Abertura

do Portão
Fechamento

Inicio

da Prova

Final da

Prova

79479456 MARK OGAWA (sub judice) 2 08:00 08:50 09:00 13:00

30979056
NATALIA APARECIDA ALVES DE

OLIVEIRA (sub judice)
2 08:00 08:50 09:00 13:00

São Paulo, 22 de janeiro de 2026.

a) DOMINGOS DISSEI - Presidente do Tribunal de Contas do Município

Iara Conceição Cirosi
Coordenador(a) Chefe de Recursos Humanos
Em 22/01/2026, às 22:24.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 149866540 e
o código CRC 5EE4FD87.

Referência: Processo nº 8010.2025/0000118-4 SEI nº 149866540

23/01/2026, 08:12 ARQUIP | DOSP - 149866540 - [TCM] Concurso

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?JeG4PLnsD-_Bo2D3ULDAX4yFaDKBZhlMrYP6CEqxKBPR__gL1oJUke2v-jL1Y8ewkLqdv4GbZBsn-BzzJVMgxQ,, 2/2